PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Подюжское» Коношского района Архангельской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 05 ноября 2024 г.                                                                      № 23-р
поселок Подюга Архангельской области Коношского района
О разработке проекта бюджета  муниципального образования            "Подюжское"  на 2025 год и  плановый период 2026  и 2027 годов

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования
«Подюжское» распоряжается :
1. Отделу бухгалтерского учета приступить к разработке проекта бюджета  муниципального образования "Подюжское"  на 2025 год и  плановый период 2026  и 2027 годов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Ответственным за  разработку проекта бюджета  муниципального образования "Подюжское"  на 2025 год и  плановый период 2026  и 2027 годов назначить главного специалиста-главного бухгалтера Вяткину С.В.
  Глава муниципального

образования «Подюжское»                                             Ю.А Соколов